[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 17 декабря  2014 года

	                              №
	35

	Об утверждении состава Молодежного парламента при Земском Собрании Уинского муниципального района

Руководствуясь п. 27 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», Законом Пермской области от 19.10.1998 № 253-28 «О государственной молодежной политике в Пермской области», Уставом Уинского муниципального района, протоколом конкурсной комиссии по  отбору членов Молодежного парламента № 1 от 01.12.2014 года, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить Молодежный  парламент при Земском Собрании Уинского муниципального района в следующем составе:

	Легостаева Ольга Анатольевна

	Маликова Алсу Ильнуровна

	Лыкова Евгения Сергеевна

	Толочина Юлия Васильевна

	Барыев Ильнар Ильдарович

	Мухарамов Зульфат Фирдависович

	Сорокина Олеся Михайловна

	Воробьев Евгений Вячеславович

	Осетрова Юлия Викторовна

	Поезжаева Екатерина Алексеевна

	Митюков Виктор Викторович

	Нигаматуллина Алина Маратовна

	Расимов Рустам Рамилович

	Пыхтеева Елена Юрьевна

	Налимова Татьяна Александровна

2.  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

PAGE
2